
NOVÝ X-Trail
TEKNA E-POWER E-4ORCE 213 K AUTOMATICKÁ E-
4ORCE (4X4)
Data, ceny a údaje uvedené v této konfiguraci jsou určené výlučně k
informačním účelům a nemohou být považovány za návrh smlouvy.
Některé verze mají omezenou dostupnost. Pro informace o skladových
vozech a aktuálních cenách se obracejte na autorizované prodejce
Nissan.

CELKOVÁ CENA

1 414 890 Kč

Shrnutí

STUPEŇ VÝBAVY

TEKNA

BARVA

BÍLÁ PEARL (QBE)

ČALOUNĚNÍ

SEDADLA Z ČERNÉ KŮŽE NAPPA

KOLA

20" LITÁ KOLA





1 304 990 KČ
CENÍKOVÁ CENA OD



24 900 KČ



60 000 KČ



25 000 KČ

05.06.25 8:10 Nissan Car Configurator

https://www.nissan.cz/konfigurator.html?_gl=1*1pxq6k5*_up*MQ..*_gs*MQ..&gclid=CjwKCAjw3f_BBhAPEiwAaA3K5LX3aJSMDp_wGLJ22c-4nkd… 1/5



BALÍČKY A VOLITELNÁ VÝBAVA

COMFORT PACK
DESIGN PACK
STYLE BALÍČEK

PŘÍSLUŠENSTVÍ

CELKOVÁ CENA

1 414 890 Kč

Prvky

SPECIFIKACE 

KATEGORIE MOTORU

Název motoru e-Power e-4ORCE 213 k

Palivo Benzín

Převodovka Automatická

Poháněná náprava e-4ORCE (4x4)

Výkon (k) 213 k

Spotřeba paliva 6,3 - 6,7 l/100 km

Emise CO2 143 - 152 g/km

INFORMACE O VÝBAVĚ 

EXTERIÉR



0 KČ
0 KČ
0 KČ



19" litá kola

Střešní ližiny

Elektrické otevírání střešního okna

Tónovaná skla

Stříbrný lak a chromované lišty předního a zadního nárazníku a chromované lišty
dveří



Automaticky sklopná, elektricky nastavitelná vyhřívaná zpětná zrcátka

05.06.25 8:10 Nissan Car Configurator

https://www.nissan.cz/konfigurator.html?_gl=1*1pxq6k5*_up*MQ..*_gs*MQ..&gclid=CjwKCAjw3f_BBhAPEiwAaA3K5LX3aJSMDp_wGLJ22c-4nkd… 2/5



INTERIÉR

AUDIO & NAVIGACE

BEZPEČNOST

LED světlomety (Potkávací/Dálková světla)

LED světla – zadní, brzdová, denní svícení

Přední LED mlhová světla

Zadní zpětné LED světlo

Asistent dálkových světel

LED světlomety s adaptivními dálkovými světly

Anténa ve tvaru žraločí ploutve

Bezvíčkové hrdlo nádrže 

Sedadla z černé / ze světle šedé látky a syntetické kůže

Kožený volant

Plovoucí středová konzola s motýlím otevíráním

Zadní středová opěrka se 2 držáky nápojů

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče

Výškově nastavitelné sedadlo spolujezdce

Elektricky nastavitelná sedadla řidiče a spolujezdce v 8 směrech s pamětí

Elektricky nastavitelná bederní opěrka sedadla řidiče ve 2 směrech

Elektricky nastavitelná bederní opěrka sedadla spolujezdce ve 2 směrech

Zadní sedadla sklopná v poměru 40/20/40 + 60/40 polohovatelná a posuvná

Ambientní osvětlení: středová konzola + přední dveře

Deska do zavazadlového prostoru – 2 ks 

DAB digitální rádio s Bluetooth® připojením

12,3" centrální dotykový displej Audio systému s 6 reproduktory

NissanConnect navigace & Connected Services

Zrcadlení telefonu, Apple CarPlay® (bezdrátově) / Android Auto® (přes kabel)

12,3" barevný plně TFT displej přístrojové desky (za volantem)

10,8" průhledový displej (Head Up Display)

1 USB Typ A vpředu & 1 USB Typ A pro zadní řadu

1 USB Typ C vpředu & 1 USB Typ C pro zadní řadu

12V zásuvky (vpředu a v zavazadlovém prostoru) 

05.06.25 8:10 Nissan Car Configurator

https://www.nissan.cz/konfigurator.html?_gl=1*1pxq6k5*_up*MQ..*_gs*MQ..&gclid=CjwKCAjw3f_BBhAPEiwAaA3K5LX3aJSMDp_wGLJ22c-4nkd… 3/5



KOMFORT

7 airbagů (na straně řidiče a spolujezdce , boční , záclonový a centrální

e-Call systém asistenční služby (v případě nárazu/nehody)

Inteligentní přední nouzové brzdění s rozpoznáváním chodců a cyklistů

Asistent rozpoznávání křižovatek

Inteligentní varování před čelním nárazem

Inteligentní varování a zásah při vybočení z jízdního pruhu

Inteligentní varování před provozem v mrtvém úhlu se zásahem do řízení

Inteligentní upozornění na pozornost řidiče

Rozpoznávání dopravních značek

Upozornění na provoz za vozidlem

Inteligentní automatické zadní nouzové brzdění

Posilovač nouzového brzdění se signálem nouzového zastavení

Dynamické ovládání vozidla

Upozornění na nezapnuté bezpečnostní pásy ve všech řadách sedadel

Upevňovací body ISOFIX pro dětské sedačky na bočních sedadlech druhé řady

Inteligentní adaptivní tempomat s omezovačem rychlosti

ProPILOT Assist s NAVI-Link: Asistent pro popojíždění v koloně a dopravní
zácpě, Inteligentní asistent pro udržení vozidla v pruhu



Třízónová automatická klimatizace

Zadní parkovací sensory

Přední parkovací sensory

Inteligentní kamerový systém okolí vozu - 360° parkovací kamera s detekcí
pohybujících se objektů



ProPILOT inteligentní parkovací asistent + boční parkovací senzory

Tlačítko Start

Volič jízdního režimu (ECO, STANDARD, SPORT)

Volič jízdního režimu (ECO, STANDARD, SPORT, SNOW, OFF-ROAD) pro 4WD

Elektrická parkovací brzda s funkcí Auto Hold

Asistent rozjezdu do kopce

Manuálně nastavitelný volant

Automatické elektrické ovládání předních a zadních oken

Automatické stěrače se senzorem deště


05.06.25 8:10 Nissan Car Configurator

https://www.nissan.cz/konfigurator.html?_gl=1*1pxq6k5*_up*MQ..*_gs*MQ..&gclid=CjwKCAjw3f_BBhAPEiwAaA3K5LX3aJSMDp_wGLJ22c-4nkd… 4/5




Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým zatmavováním

Senzor soumraku

Inteligentní klíč

Vyhřívání předních a bočních sedadel druhé řady

Vyhřívaný volant

Vyhřívané čelní sklo

Integrované clony zadních dveří

Bezdrátová nabíječka

Elektrické ovládání zavazadlového prostoru s hands-free funkcí

Monitor tlaku pneumatik

Sada na opravu pneumatik

05.06.25 8:10 Nissan Car Configurator

https://www.nissan.cz/konfigurator.html?_gl=1*1pxq6k5*_up*MQ..*_gs*MQ..&gclid=CjwKCAjw3f_BBhAPEiwAaA3K5LX3aJSMDp_wGLJ22c-4nkd… 5/5


